

POOL FINANS ApS

Frederiksborggade 15, 2
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Martin Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POOL FINANS ApS
Frederiksborggade 15, 2
1360 København K

CVR-nr: 35404422

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligst aktiviteter

Selskabets formål omfatter at drive udlåns- og investeringsvirksomhed, at formidle ind- og udlån samt dermed – efter direktionens skøn – beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et overskud efter skat på kr. 4.035, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 77.884.

Direktion vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke konstateret hændelser efter balancedagen, som har indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		595.067	60.807
Bruttoresultat		595.067	60.807
Personaleomkostninger	1	-37.508	-64.356
Andre driftsomkostninger		-550.041	-1.758
Resultat af ordinær primær drift		7.518	-5.307
Øvrige finansielle omkostninger		-1.721	-845
Ordinært resultat før skat		5.797	-6.152
Skat af årets resultat	2	-1.762	0
Årets resultat		4.035	-6.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.035	-6.152
I alt		4.035	-6.152

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.843.441	9.227.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.843.441	9.227.080
Anlægsaktiver i alt		18.843.441	9.227.080
Andre tilgodehavender		18.895.985	9.211.398
Periodeafgrænsningsposter		1.348	11.978
Tilgodehavender i alt		18.897.333	9.223.376
Likvide beholdninger		2.973	5.251
Omsætningsaktiver i alt		18.900.306	9.228.627
Aktiver i alt		37.743.747	18.455.707

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.116	-6.152
Egenkapital i alt		77.884	73.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.465.655	8.538.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.573.028	8.745.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.038.683	17.283.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.376	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		614.038	1.066.615
Skyldig selskabsskat		1.762	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	30.447
Periodeafgrænsningsposter		0	1.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.180	1.098.348
Gældsforpligtelser i alt		37.665.863	18.381.859
Passiver i alt		37.743.747	18.455.707

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	39.384	39.000
Pensionsbidrag	540	720
Andre omkostninger til social sikring	-2.416	24.636
	<u>37.508</u>	<u>64.356</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.762	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.762</u>	<u>0</u>